SAL-UGP
真空粉体填料机
日  期：2018年 06月
版  本：Ver.B (中文版)
3(29)
目录
1. 概述 ................................................................................................................ 7
1.1 编码原则 .................................................................................................. 8

径
储料
桶容
量(L)
储料桶
直径
(mm)
输送能力
(kg/hr)
(主机) H×W×D
SAL-1HP-UGP A 0.75
3Φ
SHR-P-12U
1.5” 1.5”
12 Φ270 300 3
1000×400×500 SAL-2HP-UGP A 1.5 SHR-P-30U 30 Φ380 400 7
SAL-3HP-UGP A 1.85
SHR-P-60U 2” 2” 60 Φ440
800
10 SAL-5HP-UGP B
3.75 1200
1380×470×600
SAL-5HP-UGP-D B 1380×670×600
SAL-10HP-UGP A
7.5 SHR-P-90U 2.5” 2.5” 90 Φ550 2000 19 1830×585×675
SAL-10HP-UGP-D A 1830×740×675
10(29)
全自动真空吸粉机（使用过滤板，适用于输送 100%粉体）
主机 料斗

储料
桶容
量(L)
储料桶
直径
(mm)
输送能
力
(kg/hr)
(主机) H×W×D
SAL-1HP-UGP A 0.75
3Φ
SHR-P-30U-1
1.5” 1.5”
12 Φ270 300 1
1000×400×500 SAL-2HP-UGP A 1.5 SHR-P-30U-2 30 Φ380 400 2
SAL-3HP-UGP A 1.85
SHR-P-60U-3 2” 2” 60 Φ440
650
3 SAL-5HP-UGP B
3.75 1200
1380×470×600
SAL-5HP-UGP-D B 1380×670×600
SAL-10HP-UGP A
7.5 SHR-P-90U-5 2.5” 2.5” 90 Φ550 2000 5
1830×585×675
SAL-10HP-UGP-D A 1830×740×675
注： 1) 输送能力测试条件为：堆积密度约 0.6kg/L的干燥无粘性                          产品规格若有变更，恕不另行通知。
  粉末状原料，以垂直高度 4m，水平距离 5m为测试标准所得；